2023 - 2024
Versie
NL
2
Peruzzo is een Italiaanse fabrikant gevestigd in Padua. De fabriek is opgericht in 1959 en is
op de dag van vandaag een specialist in het ontwikkelen van machines voor gras/gazon
onderhoud, met een sterke nadruk op klepelmaaiers en houtversnipperaars. Hun sterke positie
in de markt wordt benadrukt door hun wereldwijde aanwezigheid.

de maaier eveneens uitgerust met een veiligheidsschakelaar die de operator kan bedienen
vanop zijn voertuig.
Veiligheidsschakelaar
met trekkoord om te
bedienen vanop uw
voertuig.
Trekstang kan zijdelings
verzet worden om uw
maaier in de gewenste
positie te brengen.
Draaihendel om uw
maaihoogte in te stellen
of om de maaier in
transportpositie te zetten.
CODE MODEL PK KL KG L x B x H
MOT1200 MOTOFOX 1200 HONDA GX390 13 80 230 189 x 120 x 91
MOT1200B MOTOFOX 1200 BRIGGS & STRATTON 13 80 230 189 x 120 x 91
MOT1200SUP MOTOFOX SUPER 1200 BRIGGS & STRATTON 18 80 255 189 x 120 x 100
MOTOFOX MOTOFOX SUPER
10
MOTOFROG
De MOTOFROG is een professionele loopmaaier die zeer geschikt is voor maaien,
snoeivermindering (tot Ø 2,5cm) en verticuteren. De aandrijving komt tot stand door een 13pk
sterke Briggs & Stratton motor. Om het comfort van de operator te vergroten, is de positie van
de besturingshandvaten instelbaar (zowel de hoogte als de zijdelingse positie). De maaiunit
is voorzien van 2 loopwielen zodat de MOTOFROG steeds mooi het terrein volgt.
Blokkering voorwiel bij
maaien op hellingen.
Ergonomisch in te stellen
besturingshandvaten.
Machine is voorzien
van een ergonomisch
veiligheidshandvat.
Machine kan
omgevormd worden tot
krachtige verticuteerder.
MOTOFROG (16" wielen) MOTOFROG C
11
CODE MODEL PK KL KG L x B x H
MOTFRO750 MOTOFROG 750 WIELEN BRIGGS&STRATTON 13 20 195 180 x 90 x 125
MOTFRO750C MOTOFROG 750 RUPSEN BRIGGS&STRATTON 13 20 270 180 x 90 x 125
Versies
DUBBELE WIELEN:
De MOTOFROG kan
uitgebreid worden met

tot 30pk met een driepuntshefinrichting van
categorie 1N. De machine kan ingezet
worden om te maaien, verticuteren en voor
beperkte snoeivermindering (max Ø 2cm).
Dankzij het lage gewicht is dit de ideale
klepelmaaier voor compact tractoren.
De FOX-S versie heeft als bijkomende functie
dat de maaier zijdelings verstelbaar is, zijnde
18cm naar beide kanten. Verstellen kan
zowel manueel als hydraulisch.  Getoonde versie betreft een FOX-S.
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
FOX 1000 FOX 1000 15-18 64 540 150 130x80x64 cm 1N
FOX 1200 FOX 1200 18-20 80 540 162 150x80x64 cm 1N
FOX 1400 FOX 1400 18-25 88 540 175 160x80x64 cm 1N
FOX 1600 FOX 1600 22-30 100 540 195 180x80x64 cm 1N
FOX1200S FOX 1200 met zijverstelling 18-20 80 540 180 150x92x78 cm 1N
FOX1400S FOX 1400 met zijverstelling 18-25 88 540 190 160x92x78 cm 1N
FOX1600S FOX 1600 met zijverstelling 22-30 100 540 210 180x92x78 cm 1N
Versies
Kit voor hydraulische zij-
verstelling FOX-S. Tractor
heeft 1 dubbelwerkend
ventiel nodig.
16
PUMA(-S)
De PUMA klepelmaaier is geschikt om te
worden gebruikt met tractoren van 25pk tot
45pk. Omdat de maaier omkeerbaar is, kan
deze zowel voor- als achteraan de tractor
gebruikt worden. De machine kan ingezet
worden om te maaien, verticuteren en voor
beperkte snoeivermindering (max Ø 2cm).
De PUMA-S versie heeft als bijkomende
functie dat de maaier zijdelings verstelbaar
is, zijnde 21cm (Puma 1200-1400) of 26cm
(Puma 1600-1800) naar beide kanten.
Verstellen kan zowel manueel als hydraulisch.
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
PUM200 PUMA 1200 25-40 76 540 238 145x80x75 cm 1N
PUM1400 PUMA 1400 30-40 88 540 255 165x80x75 cm 1N
PUM1600 PUMA 1600 35-45 96 540 273 185x80x75 cm 1
PUM1800 PUMA 1800 40-45 116 540 328 215x80x75 cm 1
PUM1200S PUMA 1200 met zijverstelling 25-40 76 540 273 145x80x75 cm 1N
PUM1400S PUMA 1400 met zijverstelling 30-40 88 540 290 165x80x75 cm 1N
PUM1600S PUMA 1600 met zijverstelling 35-45 96 540 313 185x80x75 cm 1
Optioneel verkrijgbaar met 1000tpm aftakas.
Versies
Getoonde versie betreft een PUMA-S.
Kit voor hydraulische
zijverstelling PUMA-S.
Tractor heeft 1
dubbelwerkend ventiel
nodig.
17
De ELK klepelmaaier is geschikt om te worden
gebruikt met tractoren van 35pk tot 75pk.
Omdat de maaier omkeerbaar is, kan deze
zowel voor-als achteraan de tractor gebruikt
worden. De machine kan ingezet worden
om te maaien, verticuteren en voor beperkte
snoeivermindering (max Ø 3cm).
De ELK machines zijn standaard voorzien van
een zijverstelling van 25cm. Verstellen kan
zowel manueel als hydraulisch.
Versies
ELK
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
ELK1600 ELK 1600 35-55 96 540 340 195x111x80 cm 1
ELK1800 ELK 1800 40-65 116 540 410 226x111x80 cm 1
ELK2000 ELK 2000 55-75 128 540 463 245x111x80 cm 1
Optioneel verkrijgbaar met 1000tpm aftakas.
18
BULL SUPER
De BULL SUPER klepelmaaier is geschikt om
te worden gebruikt met tractoren van 40pk
tot 120pk. De machine kan ingezet worden
om te maaien, verticuteren en voor beperkte
snoeivermindering (max Ø 6cm). De machine
komt standaard met zware hamerklepels tot
1,6kg per stuk!
De BULL SUPER machines zijn standaard
voorzien van een hydraulische zijverstelling
naar rechts.
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
BUL1200SUP BULL SUPER 1200 40-50 10 540 430 135x110x85 cm 1-2
BUL1400SUP BULL SUPER 1400 40-50 12 540 475 155x110x85 cm 1-2
BUL1600SUP BULL SUPER 1600 45-60 14 540 535 175x110x85 cm 1-2
BUL1800SUP BULL SUPER 1800 45-60 16 540 570 195x110x85 cm 1-2
BUL2000SUP BULL SUPER 2000 60-90 18 540 610 215x110x85 cm 1-2
BUL2200SUP BULL SUPER 2200 60-90 20 540 685 236x110x85 cm 1-2
BUL2400SUP BULL SUPER 2400 60-90 22 540 800 256x110x85 cm 1-2
BUL2600SUP BULL SUPER 2600 60-100 26 540 895 276x110x85 cm 1-2
BUL2800SUP BULL SUPER 2800 70-120 28 540 920 296x110x110 cm 1-2
 Center van de
 tractor
Achterklep van de machine kan in 2 posities geplaatst worden.
Optioneel:

BUL2800SUP 2820 1045 1775 2375 600
19
BULL REVERSE
De BULL REVERSE klepelmaaier is geschikt
om te worden gebruikt met tractoren van
50pk tot 120pk. De machine kan ingezet
worden om te maaien, verticuteren en voor
beperkte snoeivermindering (max Ø 6cm).
De machine komt standaard met zware
hamerklepels tot 1,6kg per stuk!
De BULL REVERSE machines zijn standaard
voorzien van een hydraulische zijverstelling
naar rechts.
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
BUL1600REV BULL REVERSE 1600 50-70 14 540 610 175x140x85 cm 1-2
BUL1800REV BULL REVERSE 1800 50-70 16 540 620 195x140x85 cm 1-2
BUL2000REV BULL REVERSE 2000 60-90 18 540 675 215x140x85 cm 1-2
BUL2200REV BULL REVERSE 2200 60-90 20 540 730 235x140x85 cm 1-2
BUL2400REV BULL REVERSE 2400 70-120 22 540 870 255x140x85 cm 1-2
BUL2600REV BULL REVERSE 2600 70-120 26 540 890 275x140x85 cm 1-2
BUL2800REV BULL REVERSE 2800 70-120 28 540 910 296x140x85 cm 1-2
 Center van de
 tractor
Gebruik vooraan de tractor.
Gebruik achteraan de tractor.

De TEG SPECIAL klepelmaaier werd
ontworpen voor gebruik met specifieke
tractoren met frontmaaidek. Ieder TEG
SPECIAL model is dan ook slechts compatibel
met een beperkt aantal machines.
Machine verkrijgbaar in de kleur van het
desbetreffend merk:
Versies
23
MOGELIJKE GEARBOXEN
Gearbox 540 tpm - Wijzerzin Gearbox 1000 tpm - Tegenwijzerzin
Gearbox 540 tpm - Tegenwijzerzin Gearbox 2000 tpm - Wijzerzin
Gearbox 1000 tpm - Wijzerzin Gearbox 2000 tpm - Tegenwijzerzin
SCORPION
CODE MODEL PK KL PTO KG L x B x H CAT
SCO1200 SCORPION 1200 3PT 18-35 80 540 190 140x80x64 cm 1N
SCO1400 SCORPION 1400 3PT 20-40 88 540 200 160x80x64 cm 1N
SCO1600 SCORPION 1600 3PT 25-50 100 540 210 180x80x64 cm 1N
SCO1200TRI SCORPION 1200 A-FRAME 18-35 80 540 195 140x80x64 cm 1N
SCO1400TRI SCORPION 1400 A-FRAME 20-40 88 540 205 160x80x64 cm 1N
SCO1600TRI SCORPION 1600 A-FRAME 25-50 100 540 210 180x80x64 cm 1N
De SCORPION frontmaaier is geschikt voor
tractoren van 18pk tot 50pk en kan ingezet
worden om te maaien en te verticuteren. De
machine wordt in de fabriek voorzien van

2250 2450
26
KOALA
De KOALA klepelmaaier is geschikt om te
worden gebruikt met tractoren van 18pk
tot 35pk met een driepuntshefinrichting van
categorie 1N. De machine kan ingezet
worden om te maaien, verticuteren en voor
bladopvang.  Door het maaisel op te vangen,
levert de machine altijd een zeer net resultaat
af.
De opvangbak kan manueel (M-versies) of
hydraulisch  (H-versies) bediend worden.
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
KOA1000M KOALA 1000 Manueel 18-22 32 540 230 600 110x145x110 cm 1N
KOA1200M KOALA 1200 Manueel 20-25 40 540 260 700 144x145x110 cm 1N
KOA1600M KOALA 1600 Manueel 25-35 50 540 290 850 174x145x110 cm 1N
KOA1000H KOALA 1000 Hydraulisch 18-22 32 540 240 600 110x145x110 cm 1N
KOA1200H KOALA 1200 Hydraulisch 20-25 40 540 280 700 144x145x110 cm 1N
KOA1600H KOALA 1600 Hydraulisch 25-35 50 540 310 850 174x145x110 cm 1N
Optioneel: 1000tpm aftakas
De aandrukrol is eenvoudig
tot op de millimeter in te
stellen, om precisie maai-
werk mogelijk te maken.
De afstelringen maken het
mogelijk om snel en een-
voudig de juiste
hoogteregeling in te stellen
op de voorwielen.
27
KOALA PROFESSIONAL
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP L x B x H CAT
KOA1200PRO KOALA 1200 Professional 25-30 40 540 378 700 144x145x150 cm 1N
KOA1600PRO KOALA 1600 Professional 30-35 50 540 415 850 174x145x150 cm 1N
Optioneel: 1000tpm aftakas
De KOALA PRO klepelmaaier is geschikt om
te worden gebruikt met tractoren van 25pk tot
35pk met een driepuntshefinrichting van

op de voorwielen.
Hooglossend tot 185cm
28
PANTHER
De PANTHER klepelmaaier is geschikt voor
tractoren van 30pk tot 60pk. De machine kan
ingezet worden om te maaien, verticuteren
en voor bladopvang. Door het maaisel op
te vangen, levert de machine altijd een zeer
net resultaat af. Hydraulische lediging van de
opvangbak is standaard bij de Panther.
De Panther onderscheidt zich van de Koala
door grotere werkbreedtes en een robuuster
design.
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
PAN1200 PANTHER 1200 30-35 38 540 470 1250 151x171x145 cm 1N
PAN1600 PANTHER 1600 35-45 48 540 540 1550 181x171x145 cm 1
PAN1800 PANTHER 1800 45-55 58 540 638 1900 214x171x145 cm 1
PAN2000 PANTHER 2000 50-60 64 540 703 2100 247x171x145 cm 1
Optioneel: 1000tpm aftakas
Versies
ONDERHOUD:
De maaier is zo

FRONTWIELEN:
De versies 1800 & 2000
zijn standaard uitgerust
met dubbele frontwielen.
29
PANTHER PROFESSIONAL
De PANTHER PROFESSIONAL heeft
dezelfde technische kenmerken als de
standaard Panther klepelmaaier. Bijkomende
troef van deze machine is dat de opvangbak
op hoogte geledigd kan worden.
De machine kan ingezet worden om te
maaien, verticuteren en voor bladopvang.
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
PAN1600PRO PANTHER 1600 PRO 40-50 48 540 650 1500 181x171x160 cm 1
PAN1800PRO PANTHER 1800 PRO 50-60 58 540 750 1800 214x171x160 cm 1
Optioneel: 1000tpm aftakas
HOOGLOSSEND:
De opvangbak kan op
hoogte gelost worden tot
195cm, gemeten vanuit
onderkant machine.
Totale hoogte is afhanke-
lijk van de lifthoogte van
de tractor.
DUBBELE
FRONTWIELEN:
De versies 1800PRO &
2000PRO zijn standaard
uitgerust met dubbele
frontwielen.
30
PANTHER MULTIFIT
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
PAN1600MF PANTHER 1600 MULTIFIT 30-60 48 540 850 1600 193x193x160 cm 1
PAN2000MF PANTHER 2000 MULTIFIT 40-70 64 540 1120 2100 247x193x160 cm 1
Optioneel: 1000tpm aftakas
Versies
De PANTHER MULTIFIT maaier is geschikt
voor tractoren van 40pk tot 70pk. De
machine verschilt van de Panther Professional
doordat ze uitgerust is met hydraulisch
bedienbare achterwielen en een trekstang.
Dit maakt het transport van de machine
eenvoudiger. De tractor heeft voor deze
machine geen grote liftcapaciteit nodig.
De machine kan ingezet worden om te
maaien, verticuteren en voor bladopvang.
HOOGLOSSEND:
De opvangbak van de
Panther Multifit is
hooglossend tot 200cm,
gemeten vanuit onderkant
machine.
JOYSTICK :
Alle hydraulische
bewegingen kunnen
eenvoudig elektronisch
bediend worden.
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
CAN1200 CANGURO 1200 40-55 16 540 595 1100 160x180x135 cm 1
CAN1600S CANGURO 1600 SUPER 50-60 20 540 720 1450 196x180x135 cm 1
CAN1800S CANGURO 1800 SUPER 60-70 24 540 820 1600 220x180x135 cm 2
CAN2000S CANGURO 2000 SUPER 70-80 28 540 870 2000 244x180x135 cm 2
Optioneel: 1000tpm aftakas
CANGURO NORMAL/ SUPER
De CANGURO NORMAL/SUPER is
geschikt voor tractoren van 40pk tot 80pk,

31
FRONTWIELEN:
Machines zijn optioneel
verkrijgbaar met dubbele
frontwielen (250x85mm).
Gebruik van frontwielen
wordt sterk aanbevolen!
STANDAARDKLEPEL
CANGURO NORMAL
Hamerklepel uit gehard staal (1,2kg)
STANDAARDKLEPEL
CANGURO SUPER
Hamerklepel uit gehard staal (1,5kg)
32
CODE MODEL PK KL PTO KG CAP. L x B x H CAT
CAN1600PRO CANGURO 1600 PROFESSIONAL 55-65 20 540 905 1800 195x220x165 cm 1
CAN1800PRO CANGURO 1800 PROFESSIONAL 60-70 24 540 1000 2000 220x220x165 cm 2
Optioneel: 1000tpm aftakas
CANGURO SUPER PROFESSIONAL
De CANGURO SUPER PROFESSIONAL is
geschikt voor tractoren van 55pk tot 70pk,

die speciaal ontworpen is voor compact
tractoren van 18pk tot 45pk. De machine
is geschikt voor verschillende toepassingen
zoals het maaien van bermen, maaien onder
zonnepanelen, enz. De Fox Cross is uitgerust
met hamerklepels van 0,2kg.
Eveneens beschikbaar met een
groothoekcardan.
(GC toevoegen aan productcode)
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG
KG
MIN
TRACT.
L x B x H CAT
FOXC1200 FOX CROSS 1200 18-30 40 540 260 780 kg 145x130x85 cm 1-2
FOXC1400 FOX CROSS 1400 25-40 44 540 270 810 kg 165x130x85 cm 1-2
FOXC1600 FOX CROSS 1600 30-45 50 540 290 870 kg 175x130x85 cm 1-2
MODEL
A
MM
B

takken tot 3cm in diameter
versnipperen.
36
ELK CROSS
De ELK CROSS klepelmaaier is geschikt voor
tractoren van 30pk tot 60pk. De machine
verschilt van de FOX CROSS omdat deze
robuuster gebouwd is en is uitgerust met
hamerklepels van 0,6kg.
Eveneens beschikbaar met een
groothoekcardan.
(GC toevoegen aan productcode)
Versies
CODE MODEL PK KL PTO KG KG MIN
TRACT. L x B x H CAT
ELKC1200 ELK CROSS 1200 30-40 16 540 354 780 kg 150x160x85 cm 1-2
ELKC1400 ELK CROSS 1400 35-45 18 540 372 1.116 kg 170x160x85 cm 1-2
ELKC1600 ELK CROSS 1600 40-55 20 540 390 1.200 kg 180x160x85 cm 1-2
ELKC1800 ELK CROSS 1800 50-60 24 540 450 1.350 kg 200x160x85 cm 1-2
MODEL
A
MM
B

De BULL CROSS klepelmaaier is geschikt
voor tractoren van 80pk tot 130pk. De BULL
CROSS is ten opzichte van de ELK CROSS
beschikbaar in grotere maaibreedtes. De
machine is uitgerust met hamerklepels van
1,6kg.
Eveneens beschikbaar met een
groothoekcardan.
(GC toevoegen aan productcode)
Versies
CODE MODEL PK KL PTO. KG
KG
MIN
TRACT.
L x B x H CAT
BULC1800 BULL CROSS 1800 70-90 16 540 710 2130 223x187x85 cm 1-2
BULC2000 BULL CROSS 2000 80-110 18 540 760 2280 243x187x85 cm 1-2
BULC2200 BULL CROSS 2200 90-130 20 540 830 2490 263x187x85 cm 1-2
MODEL
A
MM
B

liter per minuut nodig is.
39
SCORPION (HD) HYDRO
De SCORPION HYDRO klepelmaaier is
ontworpen als frontmaaier voor knikladers
met een minimum debiet van 20 liter per
minuut. De machines zijn uitermate geschikt
om te maaien en te verticuteren.
De Scorpion Hydro is  standaard uitgerust
met een hydro motor groep 3, dewelke
voorzien is van een leiding voor vrije retour.
De HD versie is robuuster gebouwd en is ook
standaard uitgerust met zwaardere klepels.
Versies
CODE MODEL L/MIN KL KG* L x B x H
SCO1000HE SCORPION HYDRO 1000 20-30 64 167 120x80x64 cm
SCO1200HE SCORPION HYDRO 1200 30-40 80 185 140x80x64 cm
SCO1400HE SCORPION HYDRO 1400 40-45 88 215 160x80x64 cm
SCO1600HE SCORPION HYDRO 1600 50-65 100 225 180x80x64 cm
SCO1400HEHD SCORPION HYDRO HEAVY DUTY 1400 40-45 88 235 160x80x64 cm
SCO1600HEHD SCORPION HYDRO HEAVY DUTY 1600 50-65 96 245 180x80x64 cm
* Gewicht van de machine zonder aanspan.
AANSPAN STANDAARD
INBEGREPEN
Bij iedere machine zit een

KOALA HYDRO
De KOALA HYDRO is de machine om te
maaien, verticuteren en blad op te vangen
door middel van een kniklader. Het minimaal
debiet dat de kniklader moet leveren
is 30 liter per minuut. De opvangbak is
tevens hydraulisch te ledigen, wat maakt
dat de kniklader in totaal 5 hydraulische
aansluitingen moet hebben.
De Koala Hydro is standaard uitgerust met
een hydro motor groep 3, dewelke voorzien
is van een leiding voor vrije retour.
Versies
CODE MODEL L/MIN KL KG* L x B x H
KOA1200HE KOALA  HYDRO 1400 30-40 40 390 144x145x110 cm
KOA1600HE KOALA  HYDRO 1600 50-60 50 420 174x145x110 cm
* Gewicht van de machine zonder aanspan.
AANSPAN STANDAARD
INBEGREPEN
Bij iedere machine zit een

standaard geleverd met
in hoogte afstelbare
pivoterende frontwielen.
STOFKAP
De machine kan
uitgerust worden met
een stofkap die boven
de ventilatiesleuven
gemonteerd wordt om
de luchtstroom af te
buigen naar de grond.
41
PALENMAAIERS
ROTO
CODE MODEL PK L/MIN PTO KG L x B x H
ROTO600 ROTO PTO dia 600 mm 19-44 - 540 240 153x183x153 cm
ROTO800 ROTO PTO dia 800 mm 19-44 - 540 260 153x183x153 cm
ROTO600HE ROTO HYDRO dia 600 mm - 37/45 - 150 150x60x80 cm
De Peruzzo ROTO is een hydraulische
palenmaaier die ontwikkeld werd om
rondom obstakels te maaien. De maaier is
uitgerust met een veersysteem, waardoor hij

BULL CROSS - - - - - - - - - Std - - - -
Hydraulisch aangedreven klepelmaaiers
SCORPION HYDRO Std - O - O - - - - - - - - O
SCORPION HD HYDRO - Std - - - O - - - - - - - -
KOALA HYDRO - - Std - O - - - - - - O - O
KLEPELS EN MESSEN
46
VEEGMACHINES
ROTOVAC
De Peruzzo ROTOVAC is een multifunctionele
veegborstel met opvang. De machine is
geschikt voor tractoren van 27pk tot 45pk.
De opvangbak kan hydraulisch geledigd
worden op een hoogte van 74cm.
CODE MODEL PK PTO KG CAP. L x B x H
ROT1600A ROTOVAC 1600 MODEL A 27-40 540 560 1900 185x230x156 cm
ROT1600B ROTOVAC 1600 MODEL B 27-40 540 620 1900 209x267x156 cm
Versies
Veegborstels:
De borstel is beschikbaar
in 2 varianten: een zachte